ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 152/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

CONTRATO Nº: 117/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: RM CONSULTORIA EM LICITAÇÕES LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 47.564.742/0001-03.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de eletrodomésticos para equipar as

unidades escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação.

VALOR GLOBAL: R$ 73.980,60 (setenta e três mil, novecentos e oitenta reais e

sessenta centavos).

VIGÊNCIA: 30 de novembro de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 152/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

CONTRATO Nº: 118/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: KML COMERCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 33.774.865/0001-64.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de eletrodomésticos para equipar as

unidades escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação.

VALOR GLOBAL: R$ 126.862,71 (cento e vinte e seis mil, oitocentos e sessenta e

dois reais e setenta e um centavos).

VIGÊNCIA: 30 de novembro de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 152/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

CONTRATO Nº: 119/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: AQUALIMP PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 10.554.267/0001-84.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de eletrodomésticos para equipar as

unidades escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação.

VALOR GLOBAL: R$ 77.605,00 (setenta e sete mil e seiscentos e cinco reais).

VIGÊNCIA: 30 de novembro de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 152/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023

CONTRATO Nº: 120/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.590.728/0002-64.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de eletrodomésticos para equipar as

unidades escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação.

VALOR GLOBAL: R$ 118.475,10 (cento e dezoito mil, quatrocentos e setenta e cinco

reais e dez centavos).

VIGÊNCIA: 30 de novembro de 2023 até 29 de dezembro de 2023.